
ZARZĄDZENIE NR 756/2003
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 30 maja 2003 r.

w sprawie przeznaczenia nieruchomości stanowiących własność Miasta Krakowa do
oddania w dzierżawę w trybie bezprzetargowym.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U.
z 2001r. Nr 142 poz.1591z późn. zm.) art.13 ust. 1 i art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r.
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U.  z 2000r. Nr 46, poz. 543 z późn. zm.), oraz § 12 ust. 2
pkt 3, pkt 4 i ust. 3 uchwały Rady Miasta Krakowa Nr C/950/02 z dnia 20 lutego 2002r. w sprawie zasad
gospodarowania nieruchomościami Miasta Krakowa, oraz  uchwały Zarządu Miasta Krakowa Nr 1330/02 z dnia
5 września 2002r. w sprawie ustalenia  stawek czynszu dzierżawnego nieruchomości stanowiących własność
Miasta Krakowa  zarządza się, co następuje:

§ 1
Przeznacza się do oddania w dzierżawę na czas nie oznaczony w trybie bezprzetargowym
nieruchomości stanowiące własność Miasta Krakowa wymienione w wykazie stanowiącym
załącznik do niniejszego zarządzenia i będącym jego integralną częścią.

§ 2
Postanawia się podać do publicznej wiadomości wykaz, o którym mowa § 1 przez
wywieszenie na tablicach ogłoszeń w budynkach Urzędu Miasta Krakowa przy Placu
Wszystkich Świętych 3/4 i przy ul. Kasprowicza 29 na okres 21 dni, a następnie zawrzeć
umowy dzierżawy.

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                            





Załącznik
do Zarządzenia Nr 756/2003
Prezydenta Miasta Krakowa
Z dnia 30.05.2003 r.

W   y   k   a   z

nieruchomości przeznaczonych  do oddania w dzierżawę przez Miasto Kraków  w trybie bezprzetargowym (na podstawie art.13  ust. 1    i art.
35 ust. 1 i 2 ustawy  z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami, § 12 ust. 2 pkt. 3 i 4 ust. 3 uchwały Rady Miasta Krakowa Nr
C/950/02 z dnia 20 lutego 2002r., oraz uchwały Zarządu Miasta Krakowa Nr 1330/2002  z dnia 5 września 2002r.).

Oznaczenie nieruchomości
Lp

Nr działki Nr obrębu Kw, Lwh

Powierzchnia
dzierżawy

Położenie i opis
nieruchomości

przeznaczonej do
dzierżawy

Przeznaczenie
w planie zagospod.

przestrzennego,
obowiązującym do
dnia 31.12.2002r. ,

cel dzierżawy

Okres
umowy

Wysokość stawki
czynszu

dzierżawnego

Informacja o
przeznaczeniu do

dzierżawy

Kod
Insp.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
1. część działki nr 406 9– Nowa

Huta
KW 97691 204 m2 ul. Cienista

teren niezagospo-
darowany

M4 222
rolniczo-

ogrodniczy
ogródek

przydomowy

czas nie
oznaczony 0,11 zł/1 m2/rok

Władysław
Salwiński

Janina Salwińska

Ng

2.  działka nr 455/2 11– Nowa
Huta

KW 268776 245 m2 ul. Grębałowska 20
zieleń

przydomowa

M4 328
rolniczo-

ogrodniczy

czas nie
oznaczony 0,08 zł/1 m2/rok

Małgorzata Kot
Józef Kot

Ng



3.  działka nr 512 10– Nowa
Huta

KW 217694
17,50 m2

118,50 m2

ul. Jana Olbrachta
droga dojazdowa

zieleń
przydomowa

M4 294
droga dojazdowa

rolniczo-
ogrodniczy

czas nie
oznaczony 0,16 zł/1 m2/m-c

+ 22%Vat
0,11 zł/1 m2/rok

Anna Skrzypczak
Zygmunt

Skrzypczak

Ng

4.  działka nr 677 10-Nowa
Huta

KW 193988

5 m2

    638 m2

ul. M.
Samozwaniec 7a
droga dojazdowa

zieleń
przydomowa

M4 87 , M4 294
droga dojazdowa

rolniczo-
ogrodniczy

czas nie
oznaczony 0,16 zł/1 m2/m-c

+ 22% Vat
0,11 zł/1 m2/rok

Wanda Franaszek
Józef Franaszek

Ng

5. 
działka nr 668/1

            nr 668/2
         nr 671

10-Nowa
Huta

KW 193988  6,60 m2

59,40 m2

304 m2

ul.  M.
Samozwaniec 5

zieleń
przydomowa

M4 294
droga dojazdowa

rolniczo-
ogrodniczy

czas nie
oznaczony 0,16 zł/1 m2/m-c

+ 22% Vat.
0,11 zł/1 m2/rok

Ewa Gawor -
Michalska

Ng

6. 
działka nr 669/1

             nr 669/2
          nr 672

10-Nowa
Huta KW 193988 20 m2

     
       37 m2

201  m2

ul. M.
Samozwaniec 3

zieleń
przydomowa

 M4 294
droga dojazdowa

rolniczo-
ogrodniczy

czas nie
oznaczony 0,16 zł/1 m2/m-c

+ 22% Vat.
0,11 zł/1 m2/rok

Grażyna Rogóż Ng

7. 
działka nr 841/107

10-Nowa
Huta KW 195485  31,50 m2

314,50 m2

ul. St. A.
Poniatowskiego 4

zieleń
przydomowa

 M4 294
droga dojazdowa

rolniczo-
ogrodniczy

czas nie
oznaczony 0,16 zł/1 m2/m-c

+ 22% Vat.
0,11 zł/1 m2/rok

Zenona Rojek
Marcin Rojek

Ng

8. 
działka nr 841/71

10-Nowa
Huta KW 195485 30 m2

     198 m2

ul. St. A.
Poniatowskiego 20

zieleń
przydomowa

M4 294
droga dojazdowa

rolniczo-
ogrodniczy

czas nie
oznaczony  0,16 zł/1 m2/m-c

+ 22% Vat.
0,11 zł/1 m2/rok

Lidia Głowa
Kazimierz Głowa

Ng

9. 
działka nr 860

             nr 862

10-Nowa
Huta KW 192900 17,50 m2

34,50 m2

27 m2

ul. St. A.
Poniatowskiego 25

zieleń
przydomowa

 M4 294
droga dojazdowa

rolniczo-
ogrodniczy

czas nie
oznaczony 0,16 zł/1 m2/m-c

+ 22% Vat.
0,11 zł/1 m2/rok,

Teresa Kopka Ng



10. 
działka nr 841/402

10-Nowa
Huta KW 195485 320 m2

ul. Wł. Jagiełły
zieleń

przydomowa

M4 294,
rolniczo-

ogrodniczy

czas nie
oznaczony 0,11 zł/1 m2/rok

Zenon Jankowski
Eugenia

Jankowska
Piotr Jankowski

Ng

1. W przypadku ustalenia innych stawek czynszu dzierżawnego przez organy Miasta Krakowa, czynsz z tytułu dzierżawy ulegnie zmianie
od dnia obowiązywania nowych  stawek .

2. Szczegółowe warunki dzierżawy określone zostaną w umowach.


